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Konferenspaket 
 
 

Sturup Park Golf erbjuder effektiva och trevliga konferens arrangemang. 

Vi tar emot konferenser under hela året. 

Här hittar du konferenslokaler från 2-110 personer. 

 
AddPro, EON, Rexam, Svedala Kommun mfl är bara några av dem som genomfört konferenser 

hos oss. Konferensen syr vi ihop efter era önskemål och kr yddar det med golf, lerduveskytte, fiske, 

racing eller för mindre grupper matlagning med Fredrik Malm, kocklandslaget, kökschef Conrans i 

London, kökschef Petri Pumpa mm. Här sitter du i lugn och ro och har din konferens. Omgivning- 

arna är kända för sitt lugn och den vackra naturen. Om du lyfter blicken i pausen skall du inte bli 

för vånad om du ser både havsörn och örn. Marie hjälper till att skräddarsy er t konferenspaket. 

Marie är också med i hela er t arrangemang för att säkerställa att arrangemanget blir så bra som 

möjligt. Xtra kr ydda på konferensen sätter du genom att göra tillval från menyn nedan. 

 

n Matlagningskurs n Bågskytte n Boulturnering n Lerduveskytte 

n Gokart n  Löpslinga n  Cykelled n Kräftfiske 

n Längdskidsspår (efter säsong)    n Wisky provning/vinprovning/öl provning 

n Prova på golf med vår Pro eller varför inte utmana vår vackra 18-hålsbana 

 
Alternativ 1. Förmiddagskonferens 

Börja er halvdagskonferens med frukost på hembakat bröd, konferera och avsluta med en 

vällagad lunch, salladsbuffé, hembakat bröd samt kaffe. Pris per person 295 kr ex moms 

 
Alternativ 2. Eftermiddagskonferens 

Börja med utsökt lunch, salladsbuffé, hembakat bröd, konferera och få en hembakad muffins 

med kaffe på eftermiddagen. Pris per person 295 kr ex moms 

 
Alternativ 3. Heldagskonferens utan middag 

Frukost i form av nybakad fralla, konferera och njut av en lunch. Eftermiddagskaffet ser veras med 

hembakad kaka. Pris per person 390 kr ex moms 

 
Alternativ 4. Heldagskonferens med middag 

Heldagskonferens med ”Lyxig” frukostbuffé konferera, pausa med lunch och hembakad 

bakelse med kaffe samt 3-rätters middag på kvällen. Pris per person 750 kr ex moms 

 
Alternativ 5. Konferens med boende 

Heldagskonferens med fralla samt kaffe, lunch, eftermiddagsfika med hembakad bakelse, 3 - rätters 

middag. Övernattning i vår t nybyggda hotell, Hotellfrukost. Pris per person 1.650 kr ex moms 

 
I varje konferenspaket ingår lokalhyra, internet, vatten, frukt, fullt modern konferensutrustning. 

 
A-Golf har Svenska Golfförbundets uppdrag att genom marknadsundersökningar ranka 

golfanläggningar i Sverige. I deras ranking, enkätundersökning gäster, för 2011 rankas Sturup Park 

Golf som 3:e bästa anläggning i Sverige. Tidningen Golfdigest testpatrull har gett oss 8 stjärnor 

för golfen, 9 för restaurang och 9 för atmosfär/ser vice. Vi delar gärna med oss av undersökningen.  

Ring bara! 
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